

AVOIMET KYLÄT -PÄIVÄ OSANA SUOMI 100 JUHLAVUOTTA 10.6.2017

Juhlavuoden kantava teema Yhdessä, istuu kylätoimintaan loistavasti.

Kutsumme jokaisen kylän juhlistamaan satavuotiaan Suomen itsenäisyyttä.

Tavoitteena saada ainakin **100 kylää lapista mukaan**.

Juhlia voi järjestämällä oman näköistään toimintaa kylällä; kylätalon avoimet ovet, makkaranpaistoa laavulla, perinneleikkejä lapsille, onkitapahtumia jne...

ilmoittautumisaikaa jatkettu 7.4.2017 asti.

Lisätietoja ja ilmoittautuminen Avoimet Kylät päivään nettisivuillamme:

http://lappilaisetkylat.fi/fi/Avoimet_ovet osallistu ja osallista

LAPIN KYLÄTOIMINTAPÄIVÄT MUONIOSSA

30. Kylätoimintapäivät pidetään 6-7.5. 2017 Muoniossa, Hotelli Harrinivassa.

Ohjelma ja ilmoittautuminen avattu nettisivuilla. **Ilmoittaudu 16.4. mennessä.**

Lauantaina vierailaan vuoden 2015 lappilaisessa ja 2016 valtakunnallisessa kylässä Kerässiepisä.

Osallistumishinnat: 1hh 155€/hlö, 2hh 120€/hlö.

Hinnat sisältävät majoituksen, ruoat ja kahvit, päivien ohjelman ja materiaalit, sekä lauantaina tutustumisretken kylille.

la päivä 46€ ja su päivä 24€ (ei majoitusta)

lisätietoja: http://lappilaisetkylat.fi/fi/Kylätoimintapäivät_2017 tai

facebookissa: <https://www.facebook.com/lapinkylatoimintapaivat/>

VUODEN MAASEUTUTOIMIJA JA KYLÄTOIMINNAN TIENNÄYTTÄJÄT

Suomen Kylätoiminta ry etsii taas vuoden maaseututoimijaa ja kylätoiminnan tiennäyttäjiä. Vaapaamuotoiset esitykset perusteluineen pyydetään toimittamaan 15.4.2017 mennessä

lapin.kylaasiamies@elisanet.fi.

Kylätoiminnan tiennäyttäjä on ollut pitkäaikaisella panoksellaan kehittämässä valtakunnallista tai paikallista kylätoimintaa ja ovat kylätoiminnassa erityisen ansioituneita henkilöitä.

Vuoden Maaseututoimija on henkilö, joka on saavuttanut erinomaisia tuloksia erityisesti Leader-toiminnassa, kylätoiminnassa tai muussa paikallisessa kehittämistyössä.

LAPPILAISET KYLÄT RY:N KEVÄTKOKOUS

Tervetuloa Lappilaiset Kylät ry:n kevätkokoukseen Rovaniemen järjestötalolle 3.4. klo 18:00. Osoite: Kansankatu 8, 3 kerros, kokoustila Väarti.

VIRALLISEN KYLÄHULLUN ETSINTÄ KÄYNNISSÄ.

Hakeminen tapahtuu sähköisen hakulomakkeella; <http://virallisetkylahullut.blogspot.fi/> ja liitteet sekä kunnan sitoumus lähetetään sähköpostiin kunta@leppavirta.fi.

Haku aika 30.4.2017 asti.

SATTASEN POROKISTA PITKÄNÄPERJANTAINA 14.4.2017 KLO 12:00

Lisätietoa Sattasen kyläseuran sivuilta: <http://sattanen.info/>